
Rožmitál - Bakov  22:20 (13:9)

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 02 Květen 2009 17:39 - Aktualizováno Středa, 05 Srpen 2009 08:51

V sobotu jsme za krásného slunečného odpoledne nastoupili proti soupeři z Bakova. Do utkání
vstoupil lépe soupeř, který se ujal vedení 1:0. Nám se však ze dvou následujících útoků
podařilo vstřelit branku a vedení jsme se ujali my. Náš útok kombinační hrou snadno rozebíral
soupeřovu obranu, chyběla však přesnost v zakončení. Hostující útok se proti naší obraně
prosazoval zejména střelbou z krajů brankoviště. Přibližně od poloviny poločasu začal náš
brankový náskok narůstat až na poločasových 13:9. V úvodu druhého poločasu jsme svůj
náskok zvýšili až na 6-ti brankový rozdíl, 17:11. Bakov navíc od tohoto okamžiku hrál oslaben o
dva hráče. Nám se však přesilovou hru využít nepodařilo, soupeř naopak brankový
rozdíl snížil. Závěr utkání se tak zdramatizoval, ale náš náskok byl dostatečný. Utkání jsme
vyhráli 22:20 a připsali si tak důležité dva body.

sestava: D. Sadílek, M. Leiterman - P. Blažek, D. Franěk, J. Stoklasa, J. Vondrášek - P.
Šourek, P. Melichar, R. Stöckl, E. Trefný, J. Pičman

branky: Šourek 9, Stöckl 8, Melichar 5

{phocagallery view=category|categoryid=16|
imageid=279|limitstart=0|limitcount=2|
fontcolor=#B88A00|bgcolor=#B111100|bgcolorhover=#BFFF00|imagebgcolor=#FFD24D|
bordercolor=#B88A00|bordercolorhover=#86B300|
detail=1|displayname=1|displaydetail=1|displaydownload=1|float=right}

  

 1 / 1


